公示编号：霍市体培20250001

设立体育类校外培训机构公示

本行政机关于2025年3月3日受理霍尔果斯市疆晨体育文化传播有限公司提出的设立体育类校外培训机构的行政许可申请。现将有关情况公示如下：
公示日期自2025年3月3日至2025年3月11日。
一、培训机构基本信息公示
机构名称：霍尔果斯市疆晨体育文化传播有限公司
机构地址：新疆伊犁哈萨克自治州霍尔果斯市苏州路4号

霍尔果斯经济开发区创业孵化中心B座1309室
法定代表人：旦尼雅尔·赛买提
主要负责人：张志忠

二、培训资质公示

1.机构性质：☑营利性 □非营利性

2.培训项目：篮球基础训练、足球技能提升、游泳安全课程等。
3.培训对象：6—18岁青少年。
根据《关于进一步减轻义务教育阶段学生作业负担和校外培训负担的意见》(中办发〔2021〕40号)《国务院办公厅关于规范校外培训机构发展的意见》《体育总局办公厅课外体育培训行为规范》(体青字〔2021〕111号)、新疆维吾尔自治区党委办公厅、自治区人民政府办公厅《关于进一步减轻义务教育阶段学生作业负担和校外培训负担的实施方案》(新党办发〔2021〕39号)相关规定，行政许可申请人、利害关系人享有申请听证的权利。有关人员可以于公示截止之日前向本机关提出听证申请，本机关应当在接到申请之日起20个工作日内组织听证。逾期未提出听证申请的，视为放弃听证权利，本机关依法作出行政许可决定。

依法组织听证所需时间不计算在行政许可期限内。

联系电话：0999-8791745   传真：0999-8791745

通讯地址：霍尔果斯市亚欧路1号广电联合办公楼2楼

邮编：835221

公示机关：霍尔果斯市文化体育广播电视和旅游局

                       (霍尔果斯市文物局)
      日    期：       2025年3月3日